



ØSTBØ AS  
Postboks 1447  
8038 BODØ

Saksbehandler, innvalgstelefon  
Torunn Slettemark Hovden, 75531549

## Varsel om tilsyn - Østbø AS - tankanlegg - Vikan

Vi viser til telefonsamtale med Tommy Sandstedt i dag 22.11.2022.

---

Vi varsler med dette at Statsforvalteren i Nordland skal gjennomføre tilsyn med Østbø AS sitt anlegg for tanklagring av farlig avfall på Vikan i Bodø tirsdag den **6. desember 2022** (oppmøte i Stormyrveien 3)

Inspeksjonen starter klokka **09:00** og kommer til å vare i tre til fire timer.

Vi vurderer å fastsette gebyrsats 3 (kr 21 000, -) for tilsynet. Vedtak om gebyr vil bli truffet ved utsendelse av inspeksjonsrapport.

---

### Bakgrunn

Østbø AS sitt tankanlegg for farlig avfall på Vikan er omfattet av industriutslippsdirektivet (IED), som medfører at Statsforvalteren er pålagt å gjennomføre tilsyn ved anlegget hvert tredje år. Sist vi hadde tilsyn ved anlegget var i 2019. Dette tilsynet er en del av vår rutinemessige oppfølging av virksomheter der vi er forurensningsmyndighet.

### Gjennomføring

Vi ønsker at ansvarlig leder for anlegget og personer som har kjennskap til praksis knyttet til tankanlegget er til stede under inspeksjonen. Ut over dette kan dere selv velge hvem det er hensiktsmessig å stille med. Fra Statsforvalteren stiller Torunn Slettemark Hovden og Camilla Risa Haugstad.

Vi starter inspeksjonen med samtale/intervju i Stormyrveien 3. Deretter kjører vi til Vikan og tar en befaring av tankanlegget, før vi avslutter med en kort oppsummering i Stormyrveien.

Vi ber dere om å ha relevant dokumentasjon for tankanlegget tilgjengelig (teknisk informasjon, rutinebeskrivelser, journal, miljørisikovurderinger osv.).



### **Temaer som vi tar opp under inspeksjonen**

- Forurensning til omgivelsene
- Håndtering av farlig avfall
- Internkontroll

### **Følgende krav ligger til grunn for tilsynet**

- Tillatelse til virksomhet etter forurensningsloven for Østbø AS avd. Bodø av 15.10.2021
- Lov om vern mot forurensninger og om avfall, av 13.3.1981 med tilhørende forskrifter (avfallsforskriften, forurensningsforskriften)
- Forskrift om systematisk helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid i virksomheter, av 6.12.1996 (internkontrollforskriften)

### **Gebyr**

Utgiftene myndighetene har i forbindelse med tilsyn skal dekkes inn av kontrollgebyr. Dette følger av forurensningsforskriften kapittel 39. Gebyrplikten omfatter alle kontroller med etterlevelse av krav fastsatt i forurensningsloven og vedtak gitt i medhold av loven. Gebyr ilegges uavhengig av om avvik avdekkes, og er ikke en straffereaksjon.

Ut fra forventet ressursbruk varsler vi at Østbø AS skal betale et kontrollgebyr på kr 21 000, -. Dette gebyret tilsvarer sats 3 for tilsyn av inntil en dags varighet, jf. forurensningsforskriften § 39-7. Fakturaen blir sendt til dere fra Miljødirektoratet etter at tilsynet er gjennomført. Dersom dere har kommentarer til varselet om gebyr, kan disse sendes til oss innen to uker etter varselet er mottatt.

Ta kontakt hvis dere har spørsmål.

Med hilsen

Tilde Nygård (e.f.)  
seksjonsleder

Torunn Slettemark Hovden  
rådgiver

*Dokumentet er elektronisk godkjent*